
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL KUCHYŇSKÉ LINKY



XXXL 3D PLÁNOVÁNÍ 
VŠECHNY KUCHYNĚ LZE INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT A ROZŠÍŘIT!

Díky tomu nejlepšímu vzdělání, které obsahuje početná
produktová a odborná školení k tématu kuchyní, jsou naši 
odborní poradci těmi pravými experty. Těšíme se na Vaši 
návštěvu a rádi Vám poradíme - zdarma a nezávazně!

VÁŠ NEJVĚTŠÍ PARTNER 
PRO VYBAVENÍ!

NAŠI PROFESIONÁLNĚ VYŠKOLENÍ XXXL 
ODBORNÍ PORADCI VÁM RÁDI POMOHOU!

XXXL PORADENSTVÍ

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

VOLÍTE SAMI.

OPTIMÁLNÍ KOMBINACE
PŘÍMOU PLATBU 
A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY A POČTEM 
PRAVIDELNÝCH MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

(5 AŽ 48 MĚSÍCŮ)1)

1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17, úvěr bez 
pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.



S
E

R
V

IS
  

 0
2

 | 
0

3
D0

2-
3-

k

Z mnoha možností kombinací  
si vyberte takové uspořádání, 
které Vám bude nejvíce  
vyhovovat.

» XXXL VÝBĚR 
 KUCHYŇSKÝCH 
 VESTAVNÝCH 
 SPOTŘEBIČŮ

„Vše, co potřebujete, najdete zde.“
Každý rozměr, který s sebou přinesete na plánování kuchyně, je důležitý.
Změřte si vzdálenosti mezi podlahou a stropem, od zdi ke zdi a ke dveřím
a oknům. Důležité jsou rozměry oken a dveří a jejich vzdálenost
od podlahy a stropu, důležitý je také směr jejich otevírání. Na závěr
je ještě nezbytné označit přípojky a zaměřit je: přípojky elektrického
proudu, vody a plynu, zásuvky a vypínače, topná tělesa atd.

Různé pracovní výšky aneb
„měřítkem je člověk“
Se správnou pracovní výškou můžete pohodlně a nerušeně omývat
v kuchyně čerstvé bylinky, připravovat oběd nebo skvělou večeři. Nezáleží
na tom, jak jste vysocí. Neboť každá kuchyně XXXLutz vždy ideálně
odpovídá Vaší tělesné výšce. Jednotná výška? To už je minulost. Dnes
spolu ergonomie a design vytváří dokonale harmonickou kombinaci. U nás
získáte kuchyni s ergonomickou pracovní výškou přesně podle Vaší osobní
výšky.
Ergonomický ideál: Nejlépe se pracuje ve stoje, pokud vzdálenost mezi
pracovní deskou a ohnutým loktem je cca 150 mm.

GrundmaSSe für 
KüchenplanunG

GrundmaSSe für 
KüchenplanunG

xxxlutz. der mit dem roten Stuhl.

GrundmaSSe für 
KüchenplanunG

xxxlutz. der mit dem roten Stuhl.

GrundmaSSe für 
KüchenplanunG

xxxlutz. der mit dem roten Stuhl.

» KUCHYNĚ, 
 KTERÁ SE   
 PERFEKTNĚ 
 PŘIZPŮSOBÍ 
 KAŽDÉMU 
 ROZPOČTU

XXXL VÝBĚR 
VYBERTE SI Z:
300 BAREV PŘEDNÍCH STRAN
180 BAREV KORPUSŮ
160 BAREV PRACOVNÍCH DESEK
140 TYPŮ ÚCHYTŮ
A VÍCE NEŽ 500 SKŘÍNĚK
VAŠI VYSNĚNOU KUCHYNI

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Pro každého máme  
na výběr vhodnou kuchyni.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

PLÁNOVÁNÍ 
NA CENTIMETR PŘESNĚ

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

vč. sporáku vč. keramické desky vč. digestoře myčka nádobí třídy A1) za příplatekvč. ledničky třídy A+1)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
4

 | 
0

5
D0

2-
3-

kRohová kuchyňská linka v provedení matná bílá, korpus v bílé barvě, různé barvy korpusů za individuální cenu, 
plánování na centimetr přesně, cca 240x240 cm, 68.990,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí, 
zadní stěna, osvětlení, dřez a armatura za příplatek (04530999/05)

BEZ ÚCHYTŮ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

S TICHÝM DOVÍRÁNÍM

68.990,-
ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

Rohová kuchyňská linka v bílé barvě s vysokým leskem, pracovní deska 
v provedení pinie, regál v barvě kari, různé barvy předních stran a korpusů 
za individuální cenu, cca 220x285 cm, 92.490,- vč. 5dílné sady ves-
tavných spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530188/70)

1

závěsná skříňka s praktickým regálem 
v kari barvě

s prostornými zásuvkami

VČ. MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

VNESTE DO VAŠÍ 
KUCHYNĚ HARMONII

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

cappuccino s VL černá s VLbordeux s VLbílá s VL

magnolie s VLkrémová s VL platinová s VL

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

vč. sporáku vč. keramické desky vč. digestoře vč. ledničky třídy A+1) vč. myčky nádobí třídy A1)

S TICHÝM DOVÍRÁNÍM

XXXL BARVY REGÁLU

92.490,-
1 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
6

 | 
0

7
D0

2-
3-

k

Rohová kuchyňská linka v provedení lakovaná magnolie, korpus, pracovní 
deska a nástěnná police v dekoru dub provence, 2 různé barvy předních 
stran za individuální cenu, cca 245x225 cm, 63.990,- vč. 4dílné sady 
vestavných spotřebičů; myčka nádobí, zadní stěna, dřez a armatura 
za příplatek (04530051/02)

2

s praktickým rohovým regálem 
pro více úložného prostoru

LAKOVANÉ PŘEDNÍ STRANY

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

lak, magnolie 
s VL

lak, bílá s ultra 
VL

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

vč. sporáku vč. keramické desky vč. digestoře vč. ledničky třídy A+1) myčka nádobí třídy A1) za příplatek

S TICHÝM DOVÍRÁNÍM

63.990,-
2 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

Rohová kuchyňská linka v provedení matná magnolie, korpus v dekoru vlašský ořech baltimore, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
plánování na centimetr přesně, cca 245x285 cm, 69.990,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; zadní stěna, myčka nádobí, dřez a armatura za příplatek (04530410/85)

1

stříbrný vzhled černá terra bílá magnolie matná bílá sahara vzhled metalický 
uhlík

burgundská 
červená

cafe latte kašmírová

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

TRENDOVÁ KUCHYNĚ 
NAPLÁNOVANÁ PODLE PŘÁNÍ

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

DIGESTOŘE

vč. sporáku vč. keramické desky vč. digestoře vč. ledničky třídy A+1) vč. myčky nádobí třídy A1)

S TICHÝM DOVÍRÁNÍMMYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

69.990,-
1 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
8

 | 
0

9
D0

2-
3-

k

Rohová kuchyňská linka, přední strany v provedení magnolie s vysokým leskem, 
korpus a kontrasty předních stran v dekoru bělavý dub, k dostání také v provedení 
bílá a magma s vysokým leskem, plánování podle přání, cca 175x285 cm, 68.990,- 
vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; dřez a armatura za příplatek (04530841/01)

2

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

VČ. MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

TROUBY
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

bílá s VL magnolie s VL magma s VL

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

vč. trouby vč. keramické desky vč. digestoře vč. ledničky třídy A+1) vč. myčky nádobí třídy A1)

S TICHÝM DOVÍRÁNÍM

68.990,-
2 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

Kuchyňská linka v provedení magnolie jemně 
matná, korpus a pracovní deska v dekoru 
ořech, různé barvy předních stran k dostání 
za individuální cenu, plánování na centimetr 
přesně, šířka cca 320 cm, 64.990,- vč. 5dílné 
sady vestavných spotřebičů; dřez a armatura 
za příplatek (04530813/01)

3Rohová kuchyňská linka s předními stranami 
v dekoru dub basalt, korpus a pracovní deska 
pískové barvy, velký výběr předních stran 
a korpusů na individuální cenu, plánování 
na centimetr přesně, cca 215x265 cm, 64.990,- 
vč. 6dílné sady vestavných spotřebičů; 
zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(04530469/24)

1

VČ. MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

Rohová kuchyňská linka, přední strany 
a korpus pískové barvy, pracovní deska 
v provedení pinie panderosa, různé barvy 
předních stran a korpusů za individuální 
cenu, plánování na centimetr přesně, 
cca 215x210 cm, 43.490,- vč. 3dílné sady 
vestavných spotřebičů; osvětlení, dřez 
a armatura za příplatek (04530813/29)

2

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»
»

SPORÁKU
VARNÉ DESKY
MIKROVLNNÉ TROUBY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA S MOŽNOSTÍ 
LIBOVOLNÉHO PLÁNOVÁNÍ I ROZŠÍŘENÍ

64.990,-
1 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
0

 | 
1

1
D0

2-
3-

k

VČ. MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

magnolie jemně 
matná

bílá jemně matná fango jemně 
matná

ostružinová dekor bělavý dub dekor dub 
provence

dekor dub basalt 
s pórovitou 
strukturou

dekor dub maron písková magma dekor platinový 
jasan

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN PRO 1-3

VČETNĚ
» 
» 
»

SPORÁKU
DIGESTOŘE
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE

KOMBINOVANÉ LEDNIČKY 
TŘÍDY A+1)

MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

S TICHÝM DOVÍRÁNÍM

S TICHÝM DOVÍRÁNÍM

S TICHÝM DOVÍRÁNÍM

64.990,-
3 KUCHYŇSKÁ LINKA

43.490,-
2 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MODERNÍ 
VENKOVSKÝ STYL

MYČKA NÁDOBÍ 
ZA PŘÍPLATEK

81.490,-
ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
2

 | 
1

3
D0

2-
3-

k
Rohová kuchyňská linka ve venkovském stylu, přední strany 
v provedení magnolie matná, pracovní deska ve švestce, různé barvy 
korpusů za individuální cenu, k dostání různé pracovní desky 
a úchyty, plánování na centimetr přesně, cca 185x290 cm, 81.490,- 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí, 
dřez a armatura za příplatek (04530484/09)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

S TICHÝM DOVÍRÁNÍM

s praktickými prostornými zásuvkami

závěsná skříňka se skleněnou vložkou



PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN - 
U NÁS SI VYBERE KAŽDÝ

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

bílá magnolie 
s VL

dekor jádrová 
švestka

dekor jádrový 
buk

bílá magnolie bíládekor akáciečerná s VL

červená s VL bílá s VL tyrkysová s VL světle růžová 
s VL

ultra bílá s VL cassis s VL šedá vesuv, struktura 
kamínků

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

vč. sporáku vč. keramické desky vč. digestoře vč. ledničky třídy A+1) myčka nádobí třídy A1) za příplatek

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

Rohová kuchyňská linka, přední strany v bílé barvě 
s vysokým leskem, korpus v bílé barvě, pracovní 
deska a přední strany závěsných skříněk v šedé barvě 
vesuv, vč. výklopných dvířek s pístem, různé barvy 
předních stran a korpusů za individuální cenu, 
plánování na centimetr přesně, cca 285x275 cm, 
79.990,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; 
myčka nádobí, zadní stěna, osvětlení, 
dřez a armatura za příplatek (14970177/26)

1

79.990,-
1 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA



K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
4

 | 
1

5
D0

2-
3-

k

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kuchyňská linka, přední strany v provedení cassis s vysokým leskem, korpus, pracovní deska a závěsná skříňka 
v dekoru polární pinie, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka cca 321 cm, 64.990,- 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí, dřez a armatura za příplatek (14970177/18)

2

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

ultrabílá s VL bílá magnolie 
s VL

černá s VL červená s VL bílá s VL tyrkysová s VL světle růžová 
s VL

cassis s VL

vč. trouby vč. keramické desky vč. digestoře vč. ledničky třídy A+1) myčka nádobí třídy A1) za příplatek

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEMMYČKA NÁDOBÍ 

TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ
» 
» 
»
»

TROUBY
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

64.990,-
2 KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

sépiově šedá 
s VL

lilková s VL

křemenově šedá 
s VL

vínově červená 
s VL

metalická 
šampaň s VL

bílá s VL bílá magnolie 
s VL

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

VČ. MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

MODERNÍ KUCHYNĚ 
S KONTRASTY

sépiově béžová 
s VL

lilková s VL

křemenově šedá 
s VL

vínově červená 
s VL

bílá s VL

metalická 
šampaň s VL

bílá magnolie 
s VL

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRANVČETNĚ

» 
» 
»
» 
»

KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

SPORÁKU
MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

SPORÁKU
DIGESTOŘE
MIKROVLNNÉ TROUBY
KERAMICKÉ DESKY
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY 
TŘÍDY A+1)

XXXL

CENOVÝ

HIT

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

75.990,-
1 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

62.990,-
2 KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
6

 | 
1

7
D0

2-
3-

k

Rohová kuchyňská linka, přední strany v provedení bílá 
magnolie, korpus v dekoru švestka, různé barvy předních 
stran a korpusů za individuální cenu, plánování na centimetr 
přesně, cca 235x215 cm, 55.990,- vč. 5dílné sady vestavných 
spotřebičů; myčka nádobí, dřez a armatura za příplatek 
(14970124/70)

4

Rohová kuchyňská linka, přední strany v provedení bílá magnolie, korpus 
a pracovní deska v dekoru dubového neopracovaného dřeva, různé barvy 
předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování podle přání, 
cca 175x285 cm, 55.990,- vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; myčka 
nádobí, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14970124/87)

3Rohová kuchyňská linka, přední strany v křemenově šedé barvě 
s vysokým leskem, korpus ve vanilkové barvě, různé barvy předních 
stran a korpusů za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, 
cca 286x245 cm, 75.990,- vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; 
dřez a armatura za příplatek (14970263/68)

1

Kuchyňská linka, přední strany v lilkové barvě s vysokým leskem, 
korpus v platinově šedé barvě, velký výběr předních stran 
za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, šířka 
cca 310 cm, 62.990,- vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; 
myčka nádobí, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(14970263/93)

2

bílá světlá magnolie

burgundská 
červená

křemenově šedá

dekor dubové 
neopracované 
dřevo

dekor přírodní 
jádrový buk

dekor dub 
vintage

platinově šedá

dekor polární 
pinie

dekor akácie

červená metalická indi-
gová modř

jemná zelená

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

bílá světlá magnolie

burgundská 
červená

křemenově šedá

dekor dubové 
neopracované 
dřevo

dekor přírodní 
jádrový buk

dekor dub 
vintage

platinově šedá

dekor polární 
pinie

dekor akácie

červená metalická 
indigová modř

jemná zelená

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
KOMBINOVANÉ 
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
MIKROVLNNÉ TROUBY
KOMBINOVANÉ 
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MIKROVLNNÉ TROUBY»

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

55.990,-
4 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

55.990,-
3 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

Rohová kuchyňská linka 
v dekoru akácie, pracovní 
deska v provedení steatit, 
různé barvy předních stran 
a korpusů za individuální 
cenu, plánování na centimetr 
přesně, cca 165x305 cm, 
45.990,- vč. 4dílné sady 
vestavných spotřebičů; 
myčka nádobí, dřez a armatura 
za příplatek (14980333/97)

1

PURISTICKÝ DESIGN 
KUCHYNĚ

žluté mango chilli červená dekor jabloň 
calvados

vanilková vzhled ušlechtilé 
oceli

červená kometa dekor ořech 
tabacco

tmavě modrá fialová

grafitová bílá dekor dub 
křemenově šedý

dekor akácie kašmírová dekor pinie 
béžová

růžová dekor dub 
sonoma

fango

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

45.990,-
1 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
8

 | 
1

9
D0

2-
3-

k

Kuchyňská linka, přední strany v bílé barvě/dekor akácie, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, 
plánování podle přání, šířka cca 150 cm, 16.990,- vč. varné desky a ledničky; dřez a armatura za příplatek (14980333/94)

2

XXXL NABÍDKA

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

VČETNĚ
» 
» 

LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

VARNÉ DESKY

žluté mango chilli červená dekor jabloň 
calvados

vanilková vzhled ušlechtilé 
oceli

červená kometa dekor ořech 
tabacco

tmavě modrá fialová

grafitová bílá dekor dub 
křemenově šedý

dekor akácie kašmírová dekor pinie 
béžová

růžová dekor dub 
sonoma

fango

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

6.449,-
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ 
TROUBA

Vestavná mikrovlnná trouba, 
» přední strana a rámy z ušlechtilé oceli, 
» s 5 stupni výkonu, 
» objem 17 litrů, 
» 700 W, 
» funkce automatického rozmrazování 
s váhou a časomírou, 
» 8 automatických funkcí vaření, 
» dětská pojistka, 
» digitální LCD displej, 
» gril s výkonem 1000 W, 
příslušenství: otočný talíř 
a grilovací rošt, Š/V/H: 
cca 404/65/44,5 cm, vhodná 
do závěsné skříňky, 6.449,- (60900058/01)

16.990,-
2 KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

Kuchyňská linka v barvě fango, korpus, přední strany závěsných 
skříněk, pracovní deska a sokly v bílé barvě, různé barvy předních 
stran a korpusů za individuální cenu, šířka cca 310 cm, 48.490,- 
vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí, dřez 
a armatura za příplatek (14980333/06)

1

Kuchyňská linka, přední strany ve vanilkové barvě, korpus 
a pracovní deska v dekoru dub sonoma, různé barvy předních 
stran a korpusů za individuální cenu, plánování na centimetr 
přesně, šířka cca 270 cm, 24.990,- vč. 4dílné sady vestavných 
spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14980333/46)

4

Kuchyňská linka, korpus v křemenově šedém provedení, 
přední strany v bílé barvě, různé barvy předních stran a korpusů 
za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, šířka cca 280 cm, 
49.990,- vč. 6dílné sady vestavných spotřebičů; zadní stěna, dřez 
a armatura za příplatek (14980333/08)

3

Kuchyňská linka v kašmírové barvě, korpus a pracovní deska 
v dekoru ořech tabacco, různé barvy předních stran a korpusů 
za individuální cenu, plánování podle přání, šířka cca 270 cm, 
35.990,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; zadní stěna, 
dřez a armatura za příplatek (14980333/16)

2

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

MIKROVLNNÉ TROUBY
KOMBINOVANÉ 
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE

SPORÁKU

VČETNĚ
» 
» 
»
» 

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
KOMBINOVANÉ 
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

KUCHYNĚ, KTERÉ 
LZE PŘIZPŮSOBIT

VČ. ZÁSUVKY NA SKLADOVÁNÍ

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

35.990,-
2 KUCHYŇSKÁ LINKA

48.490,-
1 KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 2
0

 | 
2

1
D0

2-
3-

k

VČ. MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
MIKROVLNNÉ TROUBY
DIGESTOŘE

KOMBINOVANÉ 
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
DIGESTOŘE
VARNÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

tmavě modrá bílá chilli červená dekor jabloň 
calvados

vanilková červená kometa grafitová dekor dub 
křemenově šedý

dekor akácie

dekor ořech 
tabacco 

fialová kašmírová dekor pinie 
béžová

růžová žluté mango fango vzhled ušlechtilé 
oceli

dekor dub 
sonoma

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN PRO 1, 2 A 3

49.990,-
3 KUCHYŇSKÁ LINKA

24.990,-
4 KUCHYŇSKÁ LINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Atraktivní kuchyňská linka s rámováním předních stran 
v ořechu, vč. prosklené skříňky, šířka cca 240 cm, 7.999,- 
elektrospotřebiče, dřez a armatura za příplatek (06870376/01)

2Kuchyňská linka v dekoru ořech v kombinaci s barvou vanilky, 
s velkým úložným prostorem a zaoblenými hranami předních 
stran, Š/V/H: cca 180/200/60 cm, 6.999,- bez elektrospotřebičů, 
dřezu a armatury (06870377/02)

1

KUCHYNĚ 
PRO KAŽDÉHO

7.999,-
2 KuchyňsKá linKa

6.999,-
1 KuchyňsKá linKa



*Cena nezávazně doporučená výrobcem.  
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

k
u

c
h

y
n

ě
  

 2
2

 | 
2

3
D0

2-
3-

k

Kuchyňská linka v provedení havana/bílá barva, různé jednotlivé 
typy a možnosti uspořádání za individuální cenu, plánování  
na přání, vč. prosklené vitríny a skříně se zásuvkami,  
šířka cca 240 cm, 8.999,- bez spotřebičů, LED osvětlení  
skleněných poliček, dřez a armatura za příplatek (26460062/01)

3 Kuchyňská linka s přední stranou a korpusem v dekoru zebrano 
negri, závěsné skříňky a zásuvky v bílé barvě, možnost různých 
kombinací, plánování na přání, cca 220x200 cm, 9.799,-  
bez spotřebičů, dřezu a armatury (26460063/01)

4

8.999,-
3 KuchyňsKá linKa, š. cca 240 cm

9.799,-
4 KuchyňsKá linKa



D0
2-

3-
k2

4
Dk

-B
as

is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 31.12.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
1) Energetická třída spotřebiče.

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

Rohová kuchyňská linka 
v dekoru vanilka/ořech 
tabacco, různé barvy k dostání 
za individuální cenu, plánování 
na centimetr přesně, 
cca 175x285 cm, 54.990,- 
vč. 5dílné sady vestavných 
spotřebičů; zadní stěna, dřez 
a armatura za příplatek 
(14980333/19)

VČ. SKLADOVACÍ SKŘÍNĚ

NADČASOVÁ KUCHYNĚ 
PRO KAŽDÉHO!

tmavě modrá bílá chilli červená dekor jabloň 
calvados

vanilková červená kometa grafitová dekor dub 
křemenově šedý

dekor akácie

dekor ořech 
tabacco

fialová kašmírová dekor pinie 
béžová

růžová žluté mango fango vzhled ušlechtilé 
oceli

dekor dub 
sonoma

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

VČETNĚ
» 
» 
»
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

VČ. MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

54.990,-
ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA


